

Hromosvody - ostrahové pásmo

Pol.	Předmět zdanitelného plnění	/ jedn.	cena jedn. CZK bez DPH	bez DPH v CZK	DPH	DPH v CZK
1	k4193 wpr6261 lanko CYA 35 z/ž H07V-K	600 m			21%	
2	i00513 00513 5R/8 35/M8 trub.kab.oko	70 ks			21%	
3	wpr5576 wpr5576 WST2-127-45-2 1/2 ZL/ZE 12,7/6,4mm	15 m			21%	
4	wpr1635 wpr1635 vyvodka PG-16 vč.matic. IP68 10-14mm sv.šedá	50 ks			21%	
5	h8110 21739 drat FeZn10mm 0.62kg=m, 1kg=1,61m	76 kg			21%	
6	h21159 21159 ZTT 1 + SR 03 K zemnicí tyč (T - profil 30/4 mm)	12 ks.			21%	
7	hV030 V030 SZb svorka zkušební (Tremis)	6 ks			21%	
8	hV165 V165 PV 1h podpěra vedení na hmoždinku TREMIS	20 ks			21%	
9	h21388 21388 OU 1,7 m (30x30x2 - odlehčený)	6 ks			21%	
10	h4656 V314 DUS držák OU na stenu	12 ks			21%	
11	h21005 21005 SS s příložkou svorka spojovací	100 ks			21%	
12	h83669 83669 síťek označovací S001 c.00	2 ks.			21%	
13	h83676 83676 síťek označovací S001 c.01	2 ks			21%	
14	h83683 83683 síťek označovací S001 c.02	2 ks.			21%	
15	h83690 83690 síťek označovací S001 c.03	2 ks.			21%	
16	h83706 83706 síťek označovací S001 c.04	2 ks			21%	
17	h83713 83713 síťek označovací S001 c.05	2 ks.			21%	
18	h83720 83720 síťek označovací S001 c.06	2 ks.			21%	
19	h83737 83737 síťek označovací S001 c.07	2 ks.			21%	
20	h83744 83744 síťek označovací S001 c.08	2 ks			21%	
21	h83751 83751 síťek označovací S001 c.09	2 ks.			21%	
22	wpr30679 wpr30679 CB 200/4,5 pasek vazací BLACK WAP ÚV odolný WT-200ST-PA-UV	1000 ks			21%	
23	x12651.2 1006818 UK 50/3 PE, 160A, 1pól./3nás., AL/CU, IP20, zž, na DIN	30 ks.			21%	

CENA ZA MATERIÁL CELKEM BEZ DPH

88 636,80 Kč

DPH

18 613,73 Kč

CENA ZA MATERIÁL CELKEM S DPH

107 250,53 Kč

pol.

1. výkop	20m3
2. lešení	soub
3. plošina	soub
4. montáž	soub
5. revize	soub

bez DPH



s DPH



CENA ZA DÍLO BEZ DPH

113 000,00 Kč

CENA ZA DÍLO S DPH

136 730,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

201 636,80 Kč

CENA CELKEM S DPH

243 980,53 Kč

Nabídka je platná do: 31.12.2025



Podpis:

Němec

V doplnit dne 25.9.2025